
≪本  戦≫
F SF QF １R １R ２R QF SF F
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60 75
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63 60

62 60

60

63 64

61
75
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23

25

-

16

19

20

21

-

-

9

11

ＷｉｓｈＴＣ 小６中村　光都

髙栁　恭平 佐鳴台ＬＴＣ 小３

小５袴田　貴大 ドリームＴＡ

小６

小出　佳奈 ＭＹＴＣ 小５

鈴木　欧介 佐鳴台ＬＴＣ

浜松インドア 小５中津川　賢

小３織田　弥邑 佐鳴台ＬＴＣ

小４二ツ橋　和

山本　響希 萩丘ＴＣ 小４

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

小２

前嶋　優希 ＭＹＴＣ 小６

bye

萩丘ＴＣ 小３藤原　瑞希

佐鳴台ＬＴＣ

ブレスパティオ

萩丘ＴＣ 小５平野　優

浜名湖ＴＡ 小４山内　音葉

袋井クラウン 小６

bye

小出　ひかり ＭＹＴＣ 小４

佐藤　響希 ＭＹＴＣ 小６

栗田　大夢 ブレスパティオ小６

中山　結月 佐鳴台ＬＴＣ 小５

bye

ＭＹＴＣ 小５

＜三位決定戦＞

26

22

23

24

25

7

山田　拓実

金井　美海

二宮　茉子

亀澤　陽生

18

9

10

18

11

13

12

15

19

20

21

16

17

14

栗田中津川

遠州小中学生　月例テニス大会　１２月第二大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２５．１２/２１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１１歳以下の部】
≪コンソレーション≫

2

3

6114 小澤　美月 佐鳴台ＬＴＣ 小６

1

64

7

5

6

8

4

-

2

4

小５

石埜　光輝 佐鳴台ＬＴＣ 小４

60

二ツ橋　和 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 小４

藤原　瑞希 萩丘ＴＣ 小３


